各位

小型電子加速器の施設検査結果について

平成 17年 5月 2日
放射線取扱主任者

伴 秀一

 アセンブリーホールに設置されている「小型電子加速器」の施設検査が（財）原子力安
全技術センターによって平成 17年 4月 14日に行われ、4月 18日付けで合格しましたので
お知らせします。

機器名：       小型電子加速器
使用場所：      アセンブリーホール
当該主幹等：     榎本収志
放射線発生装置責任者：浦川順治
放射線担当者：    浦川順治
放射線区域責任者：  波戸芳仁
放射線業務担当者：  豊田晃弘

配布先 ：機構長、所長、副所長
    ：（素核研）所長、副所長
    ：（物構研）所長、副所長
    ：（加速器）施設長、総主幹、各主幹、浦川
    ：（共通）施設長、各センター長、各区域放射線担当者、管理室員、ＴＮＳ
    ：安全係、各研究系事務室